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Mistrzostwa Polski Juniorów 16-letnich
Ostrowiec Św., 13-15 lipca 2018r

Event 20 Boys, 400m Freestyle 16 years
14-07-2018 - 10:08 Results Prelim
Rek Polski Seniorów 3:45.71 Stańczyk Przemyslaw MKSZC Chiba (JPN) 21-08-2007
Rek Polski Jun. 16-lat 3:56.47 Kałużyński Antoni MUWAR Hodmezovasarhely (HUN) 12-12-2015

Points: FINA 2017

Rank Time Pts

1. Bruzdewicz Hubert Kormoran Olsztyn 4:06.66 710 A
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.37 32.36 250m: 2:34.32 29.85 350m: 3:36.21 31.12

100m: 1:00.01 31.17 200m: 2:04.47 32.10 300m: 3:05.09 30.77 400m: 4:06.66 30.45

2. Jackowski Tomasz SLASK Wroclaw 4:07.56 702 A
50m: 27.32 27.32 150m: 1:29.81 31.85 250m: 2:34.66 32.87 350m: 3:39.80 32.37

100m: 57.96 30.64 200m: 2:01.79 31.98 300m: 3:07.43 32.77 400m: 4:07.56 27.76

3. Grzegorczyk Wiktor MOS Elk 4:10.22 680 A
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.77 31.75 250m: 2:35.14 31.40 350m: 3:39.07 32.06

100m: 1:00.02 31.04 200m: 2:03.74 31.97 300m: 3:07.01 31.87 400m: 4:10.22 31.15

4. Szczerba Adam AZS UMCS Lublin 4:10.74 676 A
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.38 31.57 250m: 2:35.47 32.03 350m: 3:39.90 32.22

100m: 59.81 31.68 200m: 2:03.44 32.06 300m: 3:07.68 32.21 400m: 4:10.74 30.84

5. Lik Kacper Jedynka Lodz 4:15.86 636 A
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.13 32.31 250m: 2:38.03 32.59 350m: 3:43.77 32.76

100m: 1:00.82 31.64 200m: 2:05.44 32.31 300m: 3:11.01 32.98 400m: 4:15.86 32.09

6. Dolowy Grzegorz Muszelka Warszawa 4:16.20 633 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:34.02 32.34 250m: 2:39.69 32.96 350m: 3:45.60 33.07

100m: 1:01.68 31.67 200m: 2:06.73 32.71 300m: 3:12.53 32.84 400m: 4:16.20 30.60

7. Dudkiewicz Kacper Polonia Warszawa 4:16.48 631 A
50m: 28.72 28.72 150m: 1:33.01 32.61 250m: 2:39.88 33.66 350m: 3:45.80 32.50

100m: 1:00.40 31.68 200m: 2:06.22 33.21 300m: 3:13.30 33.42 400m: 4:16.48 30.68

8. Jaskiewicz Adrian Muszelka Warszawa 4:17.24 626 A
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.59 32.29 250m: 2:37.57 32.38 350m: 3:44.22 33.39

100m: 1:00.30 31.47 200m: 2:05.19 32.60 300m: 3:10.83 33.26 400m: 4:17.24 33.02

9. Knyszynski Maciej Jedynka Lodz 4:17.51 624 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.29 32.93 250m: 2:41.12 32.94 350m: 3:46.43 32.74

100m: 1:02.36 32.42 200m: 2:08.18 32.89 300m: 3:13.69 32.57 400m: 4:17.51 31.08

10. Pajak Jakub UKS SMS Galicja Krakow 4:17.69 622 A
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.68 33.33 250m: 2:41.67 33.14 350m: 3:47.53 32.81

100m: 1:02.35 32.78 200m: 2:08.53 32.85 300m: 3:14.72 33.05 400m: 4:17.69 30.16

11. Wodynski Bartosz KU AZS PL Lodz 4:18.07 620 B
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.33 32.50 250m: 2:40.05 33.36 350m: 3:46.77 33.32

100m: 1:00.83 32.09 200m: 2:06.69 33.36 300m: 3:13.45 33.40 400m: 4:18.07 31.30

12. Siekaczynski Artur Fala Krasnik 4:18.45 617 B
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.06 32.97 250m: 2:41.29 32.37 350m: 3:46.85 32.25

100m: 1:02.09 32.93 200m: 2:08.92 33.86 300m: 3:14.60 33.31 400m: 4:18.45 31.60

13. Doroba Michal SLASK Wroclaw 4:18.98 613 B Skr.
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.01 32.85 250m: 2:40.78 32.81 350m: 3:47.10 32.92

100m: 1:01.16 31.92 200m: 2:07.97 33.96 300m: 3:14.18 33.40 400m: 4:18.98 31.88

14. Mencel Milosz Victoria Raciborz 4:19.21 611 B
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.02 32.81 250m: 2:40.46 33.57 350m: 3:46.96 33.16

100m: 1:01.21 32.06 200m: 2:06.89 32.87 300m: 3:13.80 33.34 400m: 4:19.21 32.25

15. Szymanowski Jakub Slowianka Gorzow Wlkp. 4:20.15 605 B
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.82 32.17 250m: 2:40.07 32.82 350m: 3:47.04 33.14

100m: 1:01.65 32.64 200m: 2:07.25 33.43 300m: 3:13.90 33.83 400m: 4:20.15 33.11

16. Cielecki Kuba SLASK Wroclaw 4:20.42 603 B Skr.
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.34 32.74 250m: 2:39.79 33.16 350m: 3:47.24 33.71

100m: 1:00.60 31.63 200m: 2:06.63 33.29 300m: 3:13.53 33.74 400m: 4:20.42 33.18
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17. Pawlowski Boguslaw G-8 Bielany Warszawa 4:20.49 602 B Skr.
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.12 33.52 250m: 2:41.16 32.92 350m: 3:48.09 34.04

100m: 1:01.60 32.37 200m: 2:08.24 33.12 300m: 3:14.05 32.89 400m: 4:20.49 32.40

18. Klisz Krystian MKP Szczecin 4:21.17 598 B
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.74 32.97 250m: 2:42.14 33.06 350m: 3:48.62 33.09

100m: 1:02.77 32.62 200m: 2:09.08 33.34 300m: 3:15.53 33.39 400m: 4:21.17 32.55

Mikos Dawid TROJKA Lodz 4:21.17 598 B
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.94 33.31 250m: 2:42.17 33.48 350m: 3:48.63 33.11

100m: 1:01.63 32.50 200m: 2:08.69 33.75 300m: 3:15.52 33.35 400m: 4:21.17 32.54

20. Matyjasek Maciej MMKS Kedzierzyn-K 4:21.28 597 B Skr.
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.27 33.53 250m: 2:42.92 33.26 350m: 3:49.93 33.52

100m: 1:02.74 32.79 200m: 2:09.66 33.39 300m: 3:16.41 33.49 400m: 4:21.28 31.35

21. Rozmyslowski Eryk UKS GOS Raszyn 4:21.29 597 R
50m: 30.44 30.44 150m: 1:35.91 32.88 250m: 2:42.51 33.03 350m: 3:49.54 33.57

100m: 1:03.03 32.59 200m: 2:09.48 33.57 300m: 3:15.97 33.46 400m: 4:21.29 31.75

22. Plesnierowicz Kamil Posnania Poznan 4:21.72 594 R
50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.43 32.33 250m: 2:41.86 33.14 350m: 3:48.77 33.61

100m: 1:03.10 32.92 200m: 2:08.72 33.29 300m: 3:15.16 33.30 400m: 4:21.72 32.95

23. Rapala Tomasz UKS GOS Raszyn 4:21.82 593
50m: 30.13 30.13 150m: 1:35.86 33.46 250m: 2:42.56 33.29 350m: 3:50.63 34.20

100m: 1:02.40 32.27 200m: 2:09.27 33.41 300m: 3:16.43 33.87 400m: 4:21.82 31.19

24. Grzybowski Bartosz TP Zielona Gora 4:21.97 592
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.57 33.40 250m: 2:42.06 33.61 350m: 3:49.77 33.54

100m: 1:01.17 32.53 200m: 2:08.45 33.88 300m: 3:16.23 34.17 400m: 4:21.97 32.20

25. Borzymek Hubert 307 Warszawa 4:24.64 575
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.06 33.78 250m: 2:43.77 34.33 350m: 3:52.41 34.49

100m: 1:02.28 32.92 200m: 2:09.44 33.38 300m: 3:17.92 34.15 400m: 4:24.64 32.23

26. Platek Maciej UNIA Oswiecim 4:25.01 572
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.43 33.80 250m: 2:45.35 33.89 350m: 3:52.69 33.61

100m: 1:03.63 33.23 200m: 2:11.46 34.03 300m: 3:19.08 33.73 400m: 4:25.01 32.32

27. Gotowski Dominik G-8 Bielany Warszawa 4:25.06 572
50m: 28.42 28.42 150m: 1:33.40 32.86 250m: 2:40.77 33.84 350m: 3:50.70 34.88

100m: 1:00.54 32.12 200m: 2:06.93 33.53 300m: 3:15.82 35.05 400m: 4:25.06 34.36

28. Wozniak Hubert Pietnastka Bydgoszcz 4:25.12 571
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.44 33.92 250m: 2:45.48 33.64 350m: 3:52.60 33.46

100m: 1:03.52 33.73 200m: 2:11.84 34.40 300m: 3:19.14 33.66 400m: 4:25.12 32.52

29. Alencynowicz Maciej UNIA Oswiecim 4:25.19 571
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.51 34.58 250m: 2:46.39 33.58 350m: 3:53.10 33.30

100m: 1:03.93 33.87 200m: 2:12.81 34.30 300m: 3:19.80 33.41 400m: 4:25.19 32.09

30. Malinowski Pawel Slowianka Gorzow Wlkp. 4:26.42 563
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.10 33.97 250m: 2:44.92 33.87 350m: 3:53.43 34.28

100m: 1:03.13 33.35 200m: 2:11.05 33.95 300m: 3:19.15 34.23 400m: 4:26.42 32.99

31. Chelstowski Maciej Polonia Warszawa 4:26.83 561
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.72 34.14 250m: 2:45.66 34.25 350m: 3:55.03 34.76

100m: 1:02.58 32.95 200m: 2:11.41 34.69 300m: 3:20.27 34.61 400m: 4:26.83 31.80

32. Kaczmarczyk Jakub KS KSZO Ostrowiec 4:26.85 560
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.44 33.97 250m: 2:46.22 33.93 350m: 3:54.86 33.77

100m: 1:03.47 33.09 200m: 2:12.29 34.85 300m: 3:21.09 34.87 400m: 4:26.85 31.99

33. Nowak Jan BOSiR Brzesko 4:27.09 559
50m: 29.47 29.47 150m: 1:37.00 34.21 250m: 2:45.15 33.91 350m: 3:54.26 34.58

100m: 1:02.79 33.32 200m: 2:11.24 34.24 300m: 3:19.68 34.53 400m: 4:27.09 32.83

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PHU Swimtiming.pl 17-07-2018 11:34 - Page 3

Mistrzostwa Polski Juniorów 16-letnich
Ostrowiec Św., 13-15 lipca 2018r

Event 20, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 16 years

Rank Time Pts

34. Zwadlo Piotr Victoria Raciborz 4:27.60 556
50m: 28.89 28.89 150m: 1:37.14 34.74 250m: 2:47.46 35.38 350m: 3:55.42 33.01

100m: 1:02.40 33.51 200m: 2:12.08 34.94 300m: 3:22.41 34.95 400m: 4:27.60 32.18

35. Zielinski Patryk Posnania Poznan 4:27.76 555
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.95 33.62 250m: 2:43.70 34.69 350m: 3:54.08 35.55

100m: 1:01.33 32.32 200m: 2:09.01 34.06 300m: 3:18.53 34.83 400m: 4:27.76 33.68

36. Krzysztynski Jan UKS SMS Galicja Krakow 4:29.33 545
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.08 33.76 250m: 2:46.66 34.23 350m: 3:55.41 34.30

100m: 1:04.32 33.53 200m: 2:12.43 34.35 300m: 3:21.11 34.45 400m: 4:29.33 33.92

37. Stachecki Jan Posnania Poznan 4:33.00 523
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.66 33.39 250m: 2:46.69 34.36 350m: 3:57.66 35.10

100m: 1:04.27 34.02 200m: 2:12.33 34.67 300m: 3:22.56 35.87 400m: 4:33.00 35.34

38. Czajkowski Mateusz UKS SMS Galicja Krakow 4:34.16 517
50m: 29.97 29.97 150m: 1:39.08 35.28 250m: 2:49.70 35.31 350m: 4:00.47 35.37

100m: 1:03.80 33.83 200m: 2:14.39 35.31 300m: 3:25.10 35.40 400m: 4:34.16 33.69

39. Chyrchala Rafal ORKA Zamosc 4:34.21 516
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.76 34.72 250m: 2:48.48 35.45 350m: 3:59.62 35.30

100m: 1:03.04 33.24 200m: 2:13.03 35.27 300m: 3:24.32 35.84 400m: 4:34.21 34.59

40. Kowalski Jakub Slowianka Gorzow Wlkp. 4:36.96 501
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.63 34.84 250m: 2:51.62 36.12 350m: 4:03.49 36.01

100m: 1:04.79 34.30 200m: 2:15.50 35.87 300m: 3:27.48 35.86 400m: 4:36.96 33.47

41. Kaluza Jakub Gryf Debica 4:37.37 499
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.59 35.22 250m: 2:49.10 35.75 350m: 4:02.01 36.76

100m: 1:03.37 33.87 200m: 2:13.35 34.76 300m: 3:25.25 36.15 400m: 4:37.37 35.36

42. Napiecek Jonasz Astromal Leszno 4:38.93 491
50m: 29.14 29.14 150m: 1:38.58 35.36 250m: 2:50.13 35.59 350m: 4:04.26 38.27

100m: 1:03.22 34.08 200m: 2:14.54 35.96 300m: 3:25.99 35.86 400m: 4:38.93 34.67

43. Szutkiewicz Szymon Barracuda Bialystok 4:39.19 489
50m: 29.88 29.88 150m: 1:38.24 34.59 250m: 2:50.33 36.45 350m: 4:03.56 36.80

100m: 1:03.65 33.77 200m: 2:13.88 35.64 300m: 3:26.76 36.43 400m: 4:39.19 35.63

44. Sobol Przemyslaw Polonia Warszawa 4:39.52 488
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.33 34.51 250m: 2:50.20 36.28 350m: 4:03.67 37.12

100m: 1:03.82 34.16 200m: 2:13.92 35.59 300m: 3:26.55 36.35 400m: 4:39.52 35.85

45. Marczak Radoslaw Barakuda Minsk Mazowiecki 4:40.39 483
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.46 35.32 250m: 2:52.17 36.78 350m: 4:05.10 36.22

100m: 1:04.14 33.76 200m: 2:15.39 35.93 300m: 3:28.88 36.71 400m: 4:40.39 35.29

46. Wykierski Jakub KS KSZO Ostrowiec 4:41.64 477
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.74 35.21 250m: 2:52.83 36.21 350m: 4:06.01 36.46

100m: 1:05.53 34.49 200m: 2:16.62 35.88 300m: 3:29.55 36.72 400m: 4:41.64 35.63

47. Horbaty Klaudiusz Gim-92 Ursynow W-wa 4:47.15 450
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.61 35.75 250m: 2:54.94 36.82 350m: 4:10.40 37.84

100m: 1:05.86 34.76 200m: 2:18.12 36.51 300m: 3:32.56 37.62 400m: 4:47.15 36.75

48. Brdys Milosz Krotosz Krotoszyn 5:08.11 364
50m: 30.96 30.96 150m: 1:45.09 38.57 250m: 3:06.69 41.17 350m: 4:30.75 42.15

100m: 1:06.52 35.56 200m: 2:25.52 40.43 300m: 3:48.60 41.91 400m: 5:08.11 37.36

DSQ Lewandowski Jakub UNIA Oswiecim
O1 - Przedwczesny start
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